



ประกาศ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

---

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ศาสตราจารย์ (เชี่ยวชาญพิเศษ) นายแพทย์บรรณกิจ โลจนาภิวัฒน์)  
คณบดีคณะแพทยศาสตร์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (M๖๖๐๕๐๐๐๗๔๒๓) ลงวันที่ ๒๔ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อ จัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๖๐๕๐๐๐๗๔๒๓	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒๑ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย)	๑,๔๐๑,๙๐๕.๔๔	๐๖/๒๕๖๖

รายละเอียดวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 21 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Forceps biopsy gastroscopy (Radial jaw)	20	ชิ้น	1,500.14	30,002.80
2	Forceps biopsy colonoscopy (Radial jaw)	20	ชิ้น	1,500.14	30,002.80
3	Trapezoid Basket	5	เส้น	9,095.00	45,475.00
4	CRE Single-use Wireguide esophageal/Pyrolic Drilation Ballon ขนาด 10-12 mm	10	ชิ้น	7,499.63	74,996.30
5	CRE Single-use wireguided esophageal/Pyrolic Drilation Ballon ขนาด 12-15 mm	8	ชิ้น	7,499.63	59,997.04
6	Balloon Extractor	20	ชิ้น	4,300.33	86,006.60
7	Rigiflex II Single use Achalasia Balloon Dilator 30 mm.	2	เส้น	12,840.00	25,680.00
8	สายฉีดใช้กับกล้องส่องตรวจลำไส้ใหญ่ Interject 25 G	50	ชิ้น	1,337.50	66,875.00
9	Forceps biopsy for colonoscopy (Radial jaw 4)	5	ชิ้น	1,500.14	7,500.70
10	Captivator Hexagonal Snare 13 mm.	5	ชิ้น	1,605.00	8,025.00
11	Coptivator l Snare 13 mm.	5	ชิ้น	1,605.00	8,025.00
12	NaviPro Hydrophilic Guidewire ขนาด 0.025/260 cm angle	60	ชิ้น	2,140.00	128,400.00
13	Advanix PD Single pigtail Stent 4 Fr/3cm.	20	เส้น	1,605.00	32,100.00
14	Balloon Extractor Pro XL 15-18 mm.	60	ชิ้น	4,300.33	258,019.80
15	Hurricane Billiary Balloon ขนาด 6 mm x 4 mm	3	ชิ้น	5,499.80	16,499.40
16	กล้องส่องตรวจทางเดินน้ำดีและตับอ่อนชนิดใช้ครั้งเดียว (SpyScope DS II Access & Delivery Catheter)	3	ชิ้น	64,200.00	192,600.00
17	สายไฟฟ้า EHL Probe (Autolith touch EHL Probe SpyGlass DS)	10	เส้น	14,980.00	149,800.00
18	เข็มเจาะดูดเซลล์ใต้เยื่ออุทงเดินอาหารโดยใช้ร่วมกับเครื่อง Ultrasound (Acquire EUS FNB Needle 22 Ga)	5	เส้น	10,700.00	53,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
19	เข็มเจาะดูดเซลล์ใต้เยื่อบุทางเดินอาหารโดยใช้ร่วมกับเครื่องUltrasound (Expect Slimline Handle EUS FNA Needle 19 Ga Flex )	5	เส้น	8,560.00	42,800.00
20	เข็มเจาะดูดเซลล์ใต้เยื่อบุทางเดินอาหารโดยใช้ร่วมกับเครื่องUltrasound (Expect Slimline Handle EUS FNA Needle 22 Ga )	5	เส้น	8,560.00	42,800.00
21	เข็มเจาะดูดเซลล์ใต้เยื่อบุทางเดินอาหารโดยใช้ร่วมกับเครื่องUltrasound (Expect Slimline Handle EUS FNA Needle 25 Ga	5	เส้น	8,560.00	42,800.00

รวมราคา 1,401,905.44 บาท